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Nu är hösten här och den enda helgdagen på denna sidan av året innan jul är Alla 
helgons dag, kanske mer känt som Halloween. Vi tänkte med detta nyhetsbrev passa på 
att inspirera er med ett par produkter i "Halloween tema". Ta en titt nedan för att se om 
det är något som ni kan tänkas behöva fylla upp inför Halloween helgen.
 

 
Historia 

I Sverige är alla helgons dag en rörlig helgdag, som infaller på lördagen under tiden 
31 oktober–6 november. Ursprungligen var dagen en fast helgdag den 1 november, en 
plats den behållit i andra länder. 
Seden att fira helgon och martyrer på olika specifika dagar uppstod tidigt inom den kristna 
kyrkan och snart även behovet av en samlingsdag för mindre betydande helgon som inte 
fått en egen plats i kalendern. Därför infördes en ”alla (övriga) helgons dag” för dessa.  
Dagen före alla helgons dag kallas allhelgonaafton eller möjligen alla helgons afton. I 
anglosaxiska länder motsvaras detta snarast av Halloween  – en förvrängning av det 
ursprungliga All Hallows' Eve (alla helgons afton) – med barnupptåg av olika slag, en sed 
som sedan 1995 vunnit viss spridning även i Sverige. 
  

Inspiration till Halloween - Svart & Orange 

 
Passa på att skylta upp med Halloween's "färger" till kommande helgdag. 

 

STABILO Trio Scribbi 
 
STABILO Trio Scribbi är en färgpenna med en 
trekantig kropp för ett fast ergonomiskt grepp i 
pennan. Skriv inbjudningar eller menyer i 
Halloweens "färger".  
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 STABILO säljs av oss endast i Sverige! 
 
Klicka här för fullt sortiment 
 
 
 

 Kräppapper 
 
Kräppapper 50x250cm på rulle, för kreativ hobby i 
hemmet eller i skolan. Ytvikt 28 gram, 40% crepe, 
syrafritt. Med kräppapper kan du skapa Halloween 
anpassade bordsdekorationer eller annan typ av 
dekoration till festen. 
Klicka här för fullt sortiment. 
 
 
 

 Skyltkartong 
 
Färgad "skylt" kartong A4, 300 gram. 100% 
returkartong. Med den färgade kartongen kan det 
göras menyer, inbjudningar eller varför inte klippa 
ut "spöke", fladdermöss och pumpor till Halloween 
festen. 
 
Klicka här för fullt sortiment. 
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Ta bort mig från er maillista
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